ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

БУРЯАД УЛАСАИ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

З А Х И Р А М Ж А

от 8 сентября 2017 г. № 524-р

г. Улан-Удэ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О за-
щите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и тех-
ногенного характера», Законом Республики Бурятия от 26.01.1999 № 98-II «О за-
щите населения и территорий Республики Бурятия от чрезвычайных ситуаций при-
родного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупрежде-
ния и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Рес-
публики Бурятия от 20.09.2004 № 217 «О территориальной подсистеме единой го-
сударственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и
в связи с ликвидацией чрезвычайной ситуации и завершением восстанови-
тельных работ на территории населенного пункта Черёмушки Прибайкаль-
ского района Республики Бурятия:

1. Отменить, со дня вступления в силу настоящего распоряжения, режим
функционирования «чрезвычайная ситуация» регионального характера в преде-
лах границ населенного пункта «Черёмушки» Прибайкальского района Рес-
публики Бурятия, введенного распоряжением Правительства Республики Буря-
тия от 06.05.2017 № 247-р.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства

Республики Бурятия А. Цыденов

Проект представлен Республиканским агентством гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций
тел. 21-77-59

оу1